
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stałą komisję przetargową 
w składzie: 
1) Katarzyna Weinert-Snopek - przewodniczący 
2) Artur Lula - zastępca przewodniczącego 
3) Agnieszka Jackiewicz - członek 
4) Anna Krisjanis - członek 
5) Joanna Obremska - członek 
6) Magdalena Piotrowska - członek 
7) Monika Waleryn - członek 
8) Łukasz Wilmowicz - członek 

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego, w sprawach 
niecierpiących zwłoki, pracami komisji przetargowej może kierować sekretarz. 

§ 3. Zadania komisji przetargowej oraz prawa i obowiązki jej członków reguluje Regulamin pracy 
komisji przetargowej, wprowadzony odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do zapoznania się 
i przestrzegania niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 53/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
23.08.2022 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie. 

§ 6. W postępowaniach o udzielenie zamowienia publicznego wszczętch i niezakończonych przed 
dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2022 r. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2B4CFE-CA15-4A50-861B-2BD55D652762. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


